ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022  № 121

  г.Пыталово

	О внесении изменений в Постановление Администрации Пыталовского района от 12.05.2021 г. №262 «О создании рабочей группы для обсуждения вопросов по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Пыталовском районе»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Пыталовский район», пунктом 4 раздела II Протокола заседания межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению безопасности дорожного движения от 31.03.2021 №1» Администрация Пыталовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы для обсуждения вопросов по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Пыталовском районе, утверждённого Постановлением Администрации Пыталовского района от 12.05.2021 г. №262:, исключив из состава рабочей группы Войлокову О.В. и включив в состав Чиркунову Софью Александровну, главного специалиста отдела ЖКХ, благоустройства, архитектуры и строительства.

2. Изменения в составе рабочей группы по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Пыталовского района вступают в силу с момента подписания настоящего постановления.

3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Пыталовский район» - http://pytalovo.reg60.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Пыталовского района Веселикова В.В.

Глава Пыталовского района                                                      В.М.Кондратьева